
UCHWAŁA NR XXIX/193/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/232/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Stolno 

Na podstawie art. 10a pkt 1, 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/232/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 
Gminy Stolno, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

a) Szkoła Podstawowa im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie, Stolno 88, 86-212 Stolno, 

b) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Robakowie,Robakowo 95, 86-212 Stolno, 

c) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stolnie, Stolno 112, 86-212 Stolno."; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. 1. Jednostce obsługującej, w ramach wspólnej obsługi jednostek, o których 
mowa w § 3 pkt 1 - 2 powierza sie obowiązki określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W ramach wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 3 pkt 3 powierza się 
obowiązki określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały."; 

3) W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXII/232/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 26 października 2017 r. 
dodaje się: 

a) pkt 6 w brzmieniu:„6. Prowadzenia ewidencji VAT, w tym prowadzenia rejestrów, sporządzania  
Jednolitych Plików Kontrolnych (JPK) oraz przygotowywania i przekazywania informacji cząstkowych 
do scentralizowanej deklaracji VAT", 

b) pkt 7 w brzmieniu: „7. Obsługę funduszu na pomoc zdrowotną dla nauczycieli”, 

c) pkt 8 w brzmieniu: „8. Organizację dowozu dzieci do jednostek ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C5AF-16CB-4D3D-842B-3C4C19E93385. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności aktualizacji wykazu jednostek obsługiwanych
przez Urząd Gminy Stolno w związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Wabczu na podstawie uchwały
nr XVII/124/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 25 lutego 2020r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej
im. Komisji Edukacji Narodowej w Wabczu.

Ponadto załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/232/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 26 października
2017 r. w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek
organizacyjnych Gminy Stolno został uzupełniony o dodatkowe punkty, tj. 6,7 i 8 dookreslające zakresy
wspólnej obsługi o:

1) prowadzenie ewidencji VAT, w tym prowadzenie rejestrów, sporządzanie JPK oraz przygotowywanie
informacji cząstkowych do scentralizowanej deklaracji VAT,

2) obsługę funduszu na pomoc zdrowotną dla nauczycieli,

3) organizację dowozu uczniów do szkół.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C5AF-16CB-4D3D-842B-3C4C19E93385. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

